

	Skip to content
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: aptieka1]
                            
                        

                    

                    
                    
                        
                             
                        

                        
                                                  
                        

                        	lv
	ru
	en



                    

                

            

        


        
            
                Menu
                
                    	Par mums
	aptieka1
	PHOENIX Pharmacy Partnership
	Mūsu stāsti
	Karjera



	Īpašie piedāvājumi
	Ikmēneša Avīze
	Jaunumi
	Papildpakalpojumi
		Zāļu pasūtīšana pa telefonu
	Zāļu piegāde uz mājām






	Veselīgs padoms
	LIVSANE
	Ķermeņa kopšana
	Vitamīni un minerālvielas
	Personīgā higiēna
	Diagnostika
	Mutes kopšana
	Pirmā palīdzība
	Tējas
	Saldumi



	Aptiekas
	Kontakti


                
                
                  [image: ]
                  

            

        

           
    
    	

		
			Oops! That page can’t be found.

		


		
			
				

					

						
							It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


							
				
					Meklēt:
					
				
				
			

						

					

				
			


			
		

	

	
    
            
                                    
                        
                    

                                
                    
                        	Par mums
	aptieka1
	PHOENIX Pharmacy Partnership
	Mūsu stāsti
	Karjera



	Īpašie piedāvājumi
	Ikmēneša Avīze
	Jaunumi
	Papildpakalpojumi
		Zāļu pasūtīšana pa telefonu
	Zāļu piegāde uz mājām






	Veselīgs padoms
	LIVSANE
	Ķermeņa kopšana
	Vitamīni un minerālvielas
	Personīgā higiēna
	Diagnostika
	Mutes kopšana
	Pirmā palīdzība
	Tējas
	Saldumi



	Aptiekas
	Kontakti


                    
                    
                

				
					
					Privātuma politika

					

					
					Sīkdatņu iestatījumi
					

					

				

				
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Izstrādāja: Efumo

                            Copyright © 2024 "aptieka1"                        

                    

                

            

        

    

















			
				
			
			Aptieka1 vietnē tiek izmantoti sīkfaili (cookies). Lietojot šo vietni, jūs piekrītat sīkfailu izmantošanai. Piekrītu








    X
    
        
Izvēles sīkdatņu iestatījumi    

        
            	[image: ]Funkcionālās	Ieslēgts	
                        
                            
                            
                        
                    
	Funkcionālās sīkdatnes ir sīkdatnes, kas ir nepieciešamas pareizai vietnes darbībai.


							Nosaukums	Pakalpojumu sniedzējs	Nolūks	Termiņš	Veids
	pll_language	Aptieka1	Izmanto, lai noteiktu lapas valodu.	1 gads	HTTP


					
	[image: ]Analītikas	
                        
                                                            Izslēgts                                                    	
                        
                            
                            
                        
                    
	Analītiskās sīkdatnes ir sīkdatnes, kas iegūst informāciju par vietnes lietošanu, sniedzot lietderīgu informāciju par vietnē nepieciešamajiem uzlabojumiem.


						
							Nosaukums	Pakalpojumu sniedzējs	Nolūks	Termiņš	Veids
	_ga	Google	Izmanto, lai noteiktu tīmekļa vietnes unikālos apmeklētājus, piešķirot katram nejaušā kārtībā ģenerētu identifikatoru.
	1 gads	HTTP
	_gat	Google	Izmanto, lai ierobežotu pieprasījumu intensitāti.	1 minūte	HTTP
	_gid	Google	Izmanto, lai noteiktu tīmekļa vietnes unikālos apmeklētājus.	24 stundas	HTTP
	AnalyticsSyncHistory	Linkedin	Izmanto analītisko datu sinhronizācijai.	1 mēnesis	HTTP
	_ga	Yumpu	Izmanto, lai noteiktu tīmekļa vietnes unikālos apmeklētājus, piešķirot katram nejaušā kārtībā ģenerētu identifikatoru.	2 stundas	HTTP
	_ga_gtag_UA_*	Yumpu	Izmanto, lai ierobežotu pieprasījumu intensitāti.	2 stundas	HTTP
	_gid	Yumpu	Izmanto, lai noteiktu tīmekļa vietnes unikālos apmeklētājus.	2 stundas	HTTP


						

					
	[image: ]Mārketinga	
                        
                                                            Izslēgts                                                    	
                        
                            
                            
                        
                    
	Mārketinga sīkdatnes ir sīkdatnes, ko šajā vietnē izvieto trešās puse, lai savāktu informāciju par vietņu apmeklējumu.


						
							Nosaukums	Pakalpojumu sniedzējs	Nolūks	Termiņš	Veids
	MUID	Bing	Izmanto lietotāja identificēšanai Microsoft domēnos.	1 gads	HTTP
	ads/ga-audiences	Google	Izmanto, lai saglabātu lietotāja intereses personalizēto reklāmu rādīšanai.	līdz pārlūka sesijas beigām	HTTP
	ads/ga-audiences	Google	Izmanto, lai saglabātu lietotāja intereses personalizēto reklāmu rādīšanai.	līdz pārlūka sesijas beigām	HTTP
	UserMatchHistory	Linkedin	Nodrošina pārlūkošanas drošību.	1 mēnesis	HTTP
	bcookie	Linkedin	Izmanto lai saglabātu informāciju par iegulto servisu lietojumu.	1 gads	HTTP
	_uetsid	Yump	Izmanto, lai saglabātu lietotāja intereses personalizēto reklāmu rādīšanai.	līdz pārlūka sesijas beigām	HTTP
	_uetsid_exp	Yump	Izmanto, lai noteiktu sīkdatņu derīguma termiņu.	līdz pārlūka sesijas beigām	HTTP
	_uetvid	Yump	Izmanto, lai saglabātu lietotāja intereses personalizēto reklāmu rādīšanai.	līdz pārlūka sesijas beigām	HTTP
	_uetvid_exp	Yump	Izmanto, lai noteiktu sīkdatņu derīguma termiņu.	līdz pārlūka sesijas beigām	HTTP


						

				
				
	[image: ]3. puses funkcionālās	
                        
                                                            Izslēgts                                                    	
                        
                            
                            
                        
                    
	3. puses funkcionālās sīkdatnes ir sīkdatnes, kas ir nepieciešamas ārējo resursu, piemēram, iegulto video u.c. funkciju darbībai.


						
							Nosaukums	Pakalpojumu sniedzējs	Nolūks	Termiņš	Veids
	test_cookie	Doubleclick	Pārbauda, vai lietotāja pārlūks atbalsta sīkdatnes.	15 minūtes	HTTP
	lang	Linkedin	Izmanto, lai glabātu lietotāja valodu no reģionālajiem iestatījumiem.	līdz pārlūka sesijas beigām	HTTP
	li_gc	Linkedin	Izmanto, lai saglabātu sīkdatņu piekrišanu.	6 mēneši	HTTP
	lidc	Linkedin	Izmanto, lai glabātu informāciju par serveri, kas apstrādā lietotāja datus.	1 diena	HTTP
	bscookie	Linkedin	Izmanto lietotāja identificēšanai.	1 gads	HTTP


						

				
				



    





PIEKRIST UN AIZVĒRT

    
    
    
    
    
    
    





    
        
            Jūsu izvēle attiecībā uz sīkdatnēm šajā vietnē

            
				Sīkdatnes ir nozīmīgi elementi, kas nepieciešami pareizai vietnes funkcionēšanai. Lai uzlabotu jūsu pieredzi, mēs izmantojam sīkdatnes pieteikšanās informācijas saglabāšanai un drošas pieteikšanās nodrošināšanai, un uzkrājam statistikas datus vietnes funkciju optimizēšanai. Lai apstiprinātu sīkdatnes, nospiediet “Apstiprināt visas”. Ja jūs vēlaties mainīt savus sīkfailu iestatījumus, noklikšķiniet uz "Iestatīt izvēles sīkdatnes", kas ļaus jums apskatīt detalizētu informāciju par izmantoto sīkfailu veidiem un izlemt, vai piekrītat noteiktu sīkfailu lietošanai mūsu mājas lapas izmantošanas laikā.			

            APSTIPRINĀT VISAS SĪKDATNES
            APSTIPRINĀT TIKAI NEPIECIEŠAMĀS SĪKDATNES
            IESTATĪT IZVĒLES SĪKDATNES
            
        

    


